
 
 

АРТЕМОВСКАЯ  РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 

27 декабря  2021 г.                                                                  №35/178 
  

г. Артемовский 

 

 

О формировании Артемовской районной территориальной молодежной 

избирательной комиссии на срок полномочий  2021 - 2023 годов 

 

 

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 21 ноября 2018 года № 34/144 «Об утверждении 

Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской 

области» (с изменениями, внесенными постановлением Избирательной 

комиссии Свердловской области от 30 декабря 2020 года № 40/299), 

руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования 

Молодежной избирательной комиссии Свердловской области, 

территориальных молодежных избирательных комиссий и участковых 

молодежных избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Избирательной комиссии Свердловской области от 21 ноября 2018 года 

№34/146, решением  Артемовской  районной территориальной  избирательной 

комиссии   02 декабря  2021 г. №34/173 «О сроках и порядке формирования 

Артемовской районной территориальной молодежной избирательной 

комиссии», Артемовская  районная территориальная избирательная комиссия   

р е ш и л а: 

1. Назначить членами Артемовской районной территориальной 

молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса на срок 

полномочий 2021 - 2023 годов: 



2 

 

Аленичеву Ирину Сергеевну, выдвинутую Региональным отделением в 

Свердловской области Политической партии «Российская экологическая 

партия «Зеленые»; 

Балабанову Викторию Сергеевну, выдвинутую Артемовским городским 

местным отделением Политической партии «Коммунистическая партия 

Российской Федерации»; 

Минохузину Екатерину Геннадьевну, выдвинутую Региональным 

отделением в Свердловской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»; 

Забелину Анастасию Андреевну, выдвинутую Региональным 

экологическим общественным движением Свердловской области «ЗЕЛЕНЫЙ 

ФРОНТ»; 

 Юшкову Юлию Евгеньевну, выдвинутую Артемовским местным 

отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

2.  Назначить Юшкову Юлию Евгеньевну на должность председателя 

Артемовской районной территориальной молодежной избирательной 

комиссии. 

3. Председателю Артемовской районной территориальной молодежной 

избирательной комиссии Юшковой Ю.Е. провести первое (организационное) 

заседание молодежной избирательной комиссии не позднее 29 декабря 2018 

года.  

4. Зачислить в резерв состава Артемовской районной территориальной 

молодежной избирательной комиссии, сформированной на срок полномочий 

2021 – 2023 годов: 

- Антипину Анну Михайловну, выдвинутую Региональным отделением 

в Свердловской области Политической партии «Российская экологическая 

партия «Зеленые»; 

- Гагарина Дениса Дмитриевича, выдвинутого Региональным 

отделением в Свердловской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ»;  



3 

 

- Клементьева Владислава Викторовича, выдвинутого Артемовским 

городским местным отделением Политической партии «Коммунистическая 

партия Российской Федерации»; 

 

 - Кузовникову Екатерину Андреевну, выдвинутую студенческим 

Советом филиала ГАПОУ СО «Нижнетагильский государственный 

профессиональный колледж им. Н.А.Демидова»; 

- Михайлову Ксению Рудольфовну, выдвинутую студенческим Советом 

филиала ГАПОУ СО «Нижнетагильский государственный профессиональный 

колледж им. Н.А.Демидова».  

5. Направить настоящее решение органам местного самоуправления 

Артемовского городского округа, опубликовать в газете «Артемовский 

рабочий» и разместить на сайте Артемовской районной территориальной 

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя комиссии  О.Н.Иващененко  

 

 

 

Председатель 

Артемовской  районной  

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

        

            И.А.Ланцева 

 

 

  

Секретарь 

 Артемовской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

           С.Ю.Пономарева 

 

 
 

 

   

   

   



4 

 

 


